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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/szekla-prosta-10mm-geko-g03003-p-18664.html

Szekla prosta 10mm GEKO G03003

'\)\r"’ Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

1,74 zt

1,41 z¢

Aktualnie niedostepny
3 dni

G03003

G03003
5901477116315

Narzedzia GEKO

Szekla klamra w ksztatcie litery "U" tworzaca zamkniety obwdd, otwierana i zamykana za pomoca sruby (nagwintowanego
trzpienia wkrecanego w korpus ). Zapewnia pewnos¢ i trwato$¢ potgczenia. Uzywana jest najczesciej jako koncowe ogniwo do
taczenia lin zakonczonych okiem np. z osprzetem typu hak, sruba rzymska, itp. Wymiar szekli stanowi $rednica wkrecanego

trzpienia.

oferta wa?na 3 dni
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